F=3 600 Zou ! Proximité

Direzione: Menton/ MONACO v

Interruzioni (In corso)

o ZOUO06 Proximité 600 et 601 - Travaux sur VILLEFRANCHE SUR MER

©® Partenzail 7/10/PM tra 5:35 e 23:35
Tabella oraria

O sauaredeNormandie 535 550 605 615 625 635 645 655 705 715 725  7:35 745  7:55 805 815 830 845 900 915 930 945 955 1010 10:25

Nice
O Arsonfodére 536 551 606 616 626 636 646 656 706 76 726 7:36  7:47  7:56 807 816 831 847 901 917 931 947 956 10:12  10:26
Nice N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
O Gustavin 537 552 607  &17 627  &38 648 658 7:08  7:18 729 741 749 759 809 819 832 848 903 918  9:33 948 958 10:13  10:28
Nice A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
O Parclouisa 538 553 608 618 628 638 648 658 708 719 729 741 750 7:59 809 819 833 849 903 919 933 949 958 10:14  10:28
Nice A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Saint Aignan . . q . . . . . ! b b ; L . . . " g . 5 : ; : : :
OR: 538 553 608 618 628 &39 649 &59 709 720  7:30 742 751 800 810 820 833 849 904 919  9:34 949 959 10:14  10:29
Nice A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
(O Président 539 554 609  &19 629  &39 649 659 709 720 7:31 743 751 801 811 820 834 850 904 920 9:34 950 959 10:15  10:29
Nice A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
O lesCretes 539 554 609 &19 629 &40 650 659 7:10 721 7:31 743 752 801 811 821 834 850 905 920 935 950 10:00 10:15  10:30
Nice A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

O Chateaudelanglais 54 555 610 620 630 641 651 700 741 723 7:33 745 754 803 813 823 835 852 906 922 936 952 1001 1017 10:31

Nice
O Maeterlinck 542 557 612 622 632 643 653 701 743 725 7:36 747 755 806 815 826 836 853 907 923 937 953 1002 10:8 10:32
o) E;”c?erie 543 558 613 623 6:33 644 654 703 714 726 7:87 748 7:57 807 816 827 838 855 909 925 939 955 1004 10:20 10:34
o) ',:l?cseHeSPe”des 544 559 614 624 634 645 655 704 716 726 7:839 750 7:59 809 818 829 839 856 910 926 940 956 1005 10221  10:35
O SaintEsteve 547 602 617 627 637 647 657 705 748 728 742 7:53 803 812 822 832 841 859 %13 929 943 959 1008 10:24 10:38

Villefranche-sur-Mer

() Octroi 5:48 6:03 6:18 6:28 6:38 6:49 6:59 7:09 7:20 7:31 7:44 7:55 8:04 8:14 8:23 8:34 8:42 9:02 9:14 9:30 9:44 10:00 10:09 10:25 10:39
Villefranche-sur-Mer

LaBarmassa 5:48 603 618 628 6:38 649 659 709 7220  7:33 745 756 806 815 824 834 843 903 915 931 945 10:01 10:10 10:26  10:40
Villefranche-sur-Mer

Leopold Il 5:48 6:03 6:18 6:28 6:38 6:50 7:00 7:10 7:21 7:33 7:45 7:57 8:07 8:15 8:25 8:35 8:44 9:04 9:16 9:32 9:46 10:02 10:11 10:27 1041
Villefranche-sur-Mer
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Schifanoia
Villefranche-sur-Mer

Ange Gardien
Villefranche-sur-Mer

Pont Saint Jean
Villefranche-sur-Mer

Baie des Fourmis
Beaulieu-sur-Mer

kérylos
Beaulieu-sur-Mer

Le Port
Beaulieu-sur-Mer

Petite Afrique
Beaulieu-sur-Mer

David
Eze

Cap Roux

Eze

Gare SNCF
Eze

Cap Estel

Eze
Parking-Saint Laurent
dEze

Eze

Gianton

Eze

Deux Tunnels
Cap-d'Ail

Edmond s
Cap-d'Ail
Guillaume Apollinaire
Cap-d'Ail

L Eglise
Cap-d'Ail

Hotel de Ville
Cap-d'Ail

Le Loup Blanc
Cap-d'Ail
Liberte
Cap-d'Ail
Cimetiere
MONACO

Place d Armes
MONACO

5:50

5:50

5:51

5:51

5:52

5:53

5:55

5:57

5:57

5:58

6:02

6:03

6:04

6:05

6:07

6:07

6:08

6:10

6:10

6:11

6:05

6:05

6:06

6:06

6:07

6:08

6:12

6:17

6:29
N

6:20
6:20
6:21
6:21
6:22
6:23
6:25
6:27
6:27
6:28
6:32
6:33
6:34
6:35
6:37
6:37
6:38
6:40
6:40
6:41
6:42
N

6:44
N

6:30
6:30
6:31
6:31
6:32
6:33
6:35
6:37
6:37
6:38
6:42
6:43
6:44
6:45
6:47
6:47
6:48
6:50
6:50
6:51
6:52
N

6:54
N

6:40
6:40
6:41
6:41
6:42
6:43
6:45
6:47
6:47
6:48

6:52

7:00
7:00
7:01
7:02
N

7:04
N

6:52

6:52

6:53

6:53

6:54

6:55

6:57

6:59

6:59

7:00

7:04

7:05

7:06

7:07

7:09

7:09

7:11

Y12,

712

7:14

7:17
N

7:02

7:02

7:03

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

7:09

7:10

7:14

V15

7:17

7:19

7:23

7:24

7:26

7:27

7:27

7:30

7:31

7:34
N

7:13

7:15

7:20
7:21
7:22
7:26
7:27

7:29

7:40
7:40
7:43
7:44
N

7:47
N

7:23
7:24
7:25
7:25
7:26
7:27
7:29
7:31
7:31
7:32
7:36
7:37
7:40
7:44
7:50
7:51
7:53
7:54
7:54
7:57
7:58
N

8:01
N

7:37

7:39

7:40

7:42

7:44

7:45

7:46

7:50

8:03

8:04

8:06

8:07

8:07

7:47
7:49
7:50
7:50
7:51
7:53
7:55
7:58
7:59
8:00
8:05
8:06
8:09
8:13
8:18
8:19
8:21
8:22
8:22
8:25
8:26
N

8:29
N

8:00
8:02
8:02
8:04
8:05
8:07
8:09
8:13
8:15
8:16
8:23
8:24
8:26
8:28
8:30
8:31
8:33
8:34
8:34
8:36
8:37
N

8:39
N

8:11

8:24

8:34

8:41
8:43
8:44
8:45
8:45
8:48
8:49
N

8:51
N

8:17
8:19
8:20
8:20
8:21
8:22
8:24
8:27
8:27
8:29
8:33
8:34
8:37
8:41
8:46
8:47
8:49
8:51
8:51
8:53
8:55
N

8:58
N

8:28

8:30

8:30

8:32

8:33

8:35

8:37

8:41

8:43

8:45

8:51

8:54

8:58

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:08
N

8:40
8:41
8:43
8:45
8:46
8:47

8:51

8:54

9:02
9:03
9:04
9:06
9:06
9:08
9:09
N

9:12
N

8:46

8:47

8:47

8:48

8:49

8:50

8:52

8:54

8:56

8:57

9:01

9:02

9:03

9:04

9:06

9:07

9:08

9:09

9:09

9:10

9:05

9:06

9:06

9:08

9:09

9:14

9:18

9:35
N

9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:28
9:29
9:30
9:35
9:36
9:38
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:44
9:46
9:46
N

9:48
N

9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:42
9:46
9:47
9:49
9:54
9:55
9:56
9:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:03
10:05
10:06
N

10:08
N

9:48

9:49

9:52

9:58

10:00
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:16
10:16
N

10:18

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:16
10:17
10:19
10:24
10:25
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:35
10:36
N

10:38

10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:23
10:24
10:25
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:41
10:41
N

10:43
N

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:41
10:42
10:44
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:58
11:00
11:01
N

11:03
N

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:53
10:54
10:55
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:11
11:11
N

11:13



Place d Armes
MONACO

Princesse Antoinette
SNCF

MONACO

Office du tourisme
MONACO

Place des Moulins
MONACO

Place des Moulins
MONACO

Saint Roman MC
MONACO

Saint Roman
Roquebrune-Cap-Martin

La Tranchee
Roquebrune-Cap-Martin

La Boucherie
Roquebrune-Cap-Martin

La Tranchee
Roquebrune-Cap-Martin

La Boucherie
Roquebrune-Cap-Martin

Les 4 Chemins
Roquebrune-Cap-Martin

Datcha
Roquebrune-Cap-Martin

2eme Escalier
Roquebrune-Cap-Martin

1er Escalier
Roquebrune-Cap-Martin

2eme Escalier
Roquebrune-Cap-Martin

1er Escalier
Roquebrune-Cap-Martin

Massolin
Roquebrune-Cap-Martin

LaTorraca
Roquebrune-Cap-Martin

LaTorraca
Roquebrune-Cap-Martin

Riva Bella
Roquebrune-Cap-Martin

2eme Hameau
Roquebrune-Cap-Martin

6:20

6:23

6:24

6:25

6:27

6:28

6:28

6:30

6:31

6:31

6:32

6:33

6:33

6:34

6:31

6:35

6:38

6:39

6:40

6:42

6:43

6:43

6:45

6:46

6:46

6:47

6:48

6:48

6:49

6:46
6:50
N

6:53

6:54
6:55
6:57

6:58

6:58
7:00
7:01

7:01

7:02

7:03

7:03

7:04

6:56

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:08

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:13

7:14

7:14

7:06

7:10

7:13

7:20

Vs

7:28

7:29

7:30

7:32

7:33

7:33

7:35

7:36

7:36

7:37

7:38

7:38

7:39

7:37

7:42

7:45

7:47

7:47

7:49

745

7851

7:53

7:54

7:54

V55

7:56

7:57

7:57

753l

7:56

8:00

8:02

8:02

8:04

8:06

8:06

8:08

8:09

8:09

8:11

8:12

8:18

8:20

8:22

8:22

8:24

8:26

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:25

8:30

8:41

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:32
8:37
N

8:41

8:43
8:44
8:46

8:48

8:48
8:50
8:52

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

8:42

8:46

8:48

8:54

8:58

9:00

9:04

9:05

9:08

9:09

9:01

9:06

9:10

9:10

9:14

9:16

9:20

9:21

9:24

9:25

9:26

9:28

9:30

9:31

9:31

9:33

9:34

9:35

9:20

9:24

9:25

9:26

9:28

9:29

9:40

9:43

9:47

9:49

9:49

10:00

10:01

9:50
9:53
N

9:55

10:10
N

10:13
N

10:15

N

10:18

10:19

10:22

10:22

10:24

10:25

10:27

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:20

10:23

10:25

10:40
N

10:43
N

10:45

N

10:48

10:49

10:52

10:52

10:54

10:55

10:57

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

10:45

10:48

10:50

11:05
N

11:08
N

11:10

N

11:13

11:14

11:17

11:17

11:19

11:20

11:22

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:15

11:17

11:18



J) 2eme Hameau
Roquebrune-Cap-Martin

(@) ler Hameau . 6:35 6:50 7:05 7:15 7:25 7:40 7:58 8:13 8:31 8:46 8:57 - 9:22 - 9:36 9:36 - 10:02 - 10:32 - 11:02 - 11:26
Roquebrune-Cap-Martin

(@) Bien Situee . 6:36 6:51 7:06 7:16 7:26 7:41 8:00 8:15 8:32 8:47 8:58 - 9:24 - 9:39 9:38 - 10:04 - 10:34 - 11:04 - 11:27
Roquebrune-Cap-Martin

o) Bien Situee
Roquebrune-Cap-Martin

O CasernesSNCF 457 455 707 747 727 742 801 816 834 849 900 - 9:24 - 9:40  9:39 - 1004 - 1085 - 1105 - 1127
Roquebrune-Cap-Martin

O MarcheCarnoles 435 453 708 718 728 743 802 817 835 850 901 - 9:25 - 9:41  9:40 - 1005 - 1086 - 1106 - 11:28
Roquebrune-Cap-Martin

O PontdelUnion 439 54 710 720 730 745 804 819 837 852 903 - 9:26 - 9:42 943 - 1005 - 1086 - 1107 -  11:28
Roquebrune-Cap-Martin

o) uaimepa"ca 640 655 711 721 7:31 746 805 820 839 854  9:.05 - 9:26 - 9:44  9:45 - 1006 -  10:38 - 1108 -  11:29
enton

o) hpll'actedA"meSG‘ 641 656  7:13  7:23  7:33 748 807 822 842 857  9:08 - 9:27 - 9:45  9:48 - 1009 - 1039 - 1110 - 11:30
enton

e) 3351"0 6:43 658 716 726 7:36 751 811 826 846 901 912 - 9:30 - 951 9:53 - 1011 - 1041 - 1143 - 11:32
enton

o) Place d Armes
Menton

Casino &
() Menton

(o) Sa’$R°”tie’e°" 647 702 721  7:31 741 7:56 816 831 852 907 918 - 9:35 - 955 1000 - 1020 - 1045 - 1115 - 11:35
enton

@ Solo entrata
@ Solo uscita



